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LEGO NINJAGO 71857 Bitwa
ninja: domek na drzewie z
pojazdami

Cena 270,00 zł

Numer katalogowy 71857

Kod EAN 5702018055670

Ilość klocków 642 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Chłopcy i dziewczynki w wieku od siedmiu lat znajdą wszystko, czego potrzebują, aby rozegrać niesamowite bitwy dzięki
zestawowi konstrukcyjnemu Bitwa ninja: domek na drzewie z pojazdami(71857), opartemu na czwartym sezonie serialu
„NINJAGO®: Powstanie Smoków”. Ten zestaw do odgrywania bitew zawiera trzypiętrowy domek na drzewie, helikopter,
motocykl oraz sześć minifigurek. Domek na drzewie kryje w sobie warsztat, herbaciarnię, taras, linę z pnączy do huśtania,
pułapkę, która uwalnia mały kamień, obrotowy most i miotacz klocków. Dzieci mogą cieszyć się nieograniczonymi
możliwościami zabawy w odgrywanie ról dzięki motocyklowi z ruchomymi kołami, siodełkiem-kokpitem i dwoma miotaczami
klocków lub helikopterowi z otwieranym kokpitem i obracającymi się śmigłami. Zestaw NINJAGO zawiera sześć minifigurek:
Kaia, Zane’a, Jaya w smoczej formie i Euphrasię, którzy walczą z kwasowym potworem i lojalistą. Dzieci mogą budować z
pewnością siebie, korzystając z aplikacji LEGO® Builder, w której można powiększać modele, obracać w 3D i śledzić postępy
dzięki prostym instrukcjom cyfrowym. Zestaw składa się z 642 elementów.

Zestaw bitewny dla dzieci — zestaw konstrukcyjny Bitwa ninja: domek na drzewie z pojazdami (71857) pozwala
chłopcom i dziewczynkom w wieku od siedmiu lat odtworzyć sceny bitewne z czwartego sezonu serialu NINJAGO®:
Powstanie Smoków
Domek na drzewie ninja — trzypiętrowy domek na drzewie obejmuje warsztat, herbaciarnię, taras, pułapkę z
kamieniem, obrotowy most, miotacz klocków i lianę do huśtania
Dwa pojazdy ninja — motocykl ninja ma ruchome koła, siodełko-kokpit dla minifigurki i dwa miotacze klocków, a
helikopter ma otwierany kokpit i obrotowe wirniki
Sześć minifigurek NINJAGO® — ten zestaw LEGO® NINJAGO zawiera minifigurki ninja Kaia, Zane’a, Jaya w smoczej
formie oraz Euphrasii, którzy stoczą walkę dobra ze złem przeciwko nikczemnemu kwasowemu potworowi i lojaliście
Pomysł na prezent dla dzieci — zestaw NINJAGO® zawiera trzypiętrowy domek na drzewie, helikopter i motocykl. To
idealny prezent dla dzieci, które uwielbiają zabawki pobudzające wyobraźnię i kreatywność
Ciekawy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele dzięki trójwymiarowym instrukcjom
Uniwersum zabawek LEGO® NINJAGO® — szeroka oferta zestawów pozwala fanom ninja przenieść się do świata
fantazji i kreatywnie bawić się w towarzystwie bohaterów ninja
Wymiary — ten 642-elementowy zestaw NINJAGO® zawiera domek na drzewie o wysokości 22 cm, szerokości 26 cm i
głębokości 15 cm
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